
für das Schuljahr 2023 / 2024

Gültig ab 07.08.2023

Firma May Rippert-Wahlen-Stein Gutmühle

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Mi-Do

Haltestellen Hinfahrten 1 2 3 Haltestellen Rückfahrten 4 5 6 6 7 8 9

Rengert, Betrieb May 6:50 ---- Seelsch. (GSchule) 11:50 12:46 13:35 14:26 15:55

Wahlen 6:55 7:46 Hausermühle, Gutmühle I I I I I

Rengert 6:57 7:48 Steinerm.,Stein I I I I I

Rippert 6:59 7:49 Scherpemicher Str. V V | I I

Seelsch. (GSchule) 7:01 7:53 Rippert I I

Rengert I I

Wahlen V V

Seelsch.Scherpem. Str. 7:04 7:55

Stein 7:05 7:56

Steinermühle 7:06 7:57 Seelsch. (GSchule) 12:00 13:05 |

Gutmühle 7:08 7:59 Rippert I I I

Hausermühle 7:10 8:00 Rengert I I I

Hausermühle oben 7:11 8:01 Wahlen V V V

Seelsch. (GSchule) 7:13 8:05

Verkehrshinweise:

ohne Gewähr

Schulbusfahrplan

Neunkirchen-Seelscheid


